
AMERICAN KENPO KARATE ACADEMY LLC 

AKKA KARATE USA 

1680 HICKORY LOOP STE. B 

LAS CRUCES, NM 88005 

575-526-8662 

akkalc@hotmail.com 
 

 

SINGLE PROGRAM (6YRS and older): 

PROGRAM PRINCIPLE MONTHLY RATE 

48 MONTHS (BBC) $3120.00 $65.00 

36 MONTHS (BBC) $2520.00 $70.00 

24 MONTHS $1800.00 $75.00 

12 MONTHS $960.00 $80.00 

6 MONTHS $510.00 $85.00 

3 MONTHS $270.00 $90.00 

MONTHLY N/A $95.00 

 

FAMILY PROGRAM: PRICE INCLUDES 2 PEOPLE.  EACH ADDITIONAL IS $20/MONTH 

PROGRAM PRINCIPLE MONTHLY RATE 

48 MONTHS (BBC) $4704.00 $98.00 

36 MONTHS (BBC) $3780.00 $105.00 

24 MONTHS $2712.00 $113.00 

12 MONTHS $1440.00 $120.00 

6 MONTHS $768.00 $128.00 

3 MONTHS $405.00 $135.00 

MONTHLY N/A $143.00 

 
THREE & FOUR YEAR PROGRAMS QUALIFY FOR BLACK BELT CLUB:  10% DISCOUNT ON TOURNAMENTS, ORGANIZATIONAL EVENTS, ANY MERCHANDISE BOUGHT 

FORM LAS CRUCES AKKA, AND SPECIAL CLASSES & SEMINARS. 

 

LAW ENFORCEMENT & NMSU STUDENTS RECEIVE A 20% DISCOUNT ON PROGRAMS OF 1 YEAR OR MORE 

 

10% DISCOUNT FOR SETTING UP AUTOMATIC BILLING 


